Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__08.11.2016____  № __268____

г.Артемовский

О внесении изменений в приложение № 5 к приказу Управления образования

Артемовского городского округа от 19.10.2016 № 249 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2016-2017 учебном году»

В целях обеспечения качественных условий отбора лиц, проявивших

выдающиеся способности в области математики, физической культуры,

руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского

округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 5 к приказу Управления образования

Артемовского городского округа от 19.10.2016 № 249 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2016-2017 учебном году»» следующие изменения:

1.1. Изложить п. 1, 12, 13 формы  «Количественная заявка на участие в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2016-2017 учебном году» в следующей редакции:

№ Предмет Количество участников Итого

6кл 7кл 8 кл 9кл 10кл 11кл

1. Математика 3 3 3 3 3 3 15

12. Физическая культура: девушки - 3 2 2 2 11

13. Физическая культура: юноши - 3 2 2 2 11

2. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

представить количественную заявку на участие в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского городского

округа по физической культуре до 08.11.2016 г.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на на

Казанцеву Т.В., заведующего Отделом координации деятельности муниципальных

образовательных учреждений Управления образования Артемовского городского

округа.

Начальник                                                                                       Н.В.Багдасарян